教 育 部 司 局 函 件

关于开展
“
高校学风建设专项教育和治理

行动(⒛ 12-⒛ 14丫中期工作总结的通知

教技司 〔⒛13〕 280号

各省、自治区、直辖市教育厅 (教委 ),新疆生产建设兵团教

育局,各部属高校:

自⒛12年启动
“
高校学风建设专项教育和治理行动

(201⒉⒛14)” (以 下简称专项行动 )以来,各单位认真落实《教

育部关于切实加强和改进高等学校学风建设的实施意见》(教技

⒓011△ 号 ),高校学风建设工作取得了阶段性进展。为更好地推

进工作,经研究,决定开展专项行动中期工作总结。现将有关事

宜通知如下:

一、总结内容     -       -
请按 《专项行动中期情况一览表》(见附件 )的 内容,完成

并提交中期工作总结报告。报告分四部分,即 学风建设总体情况、

所开展的工作和成效、存在的问题和原因分析、改进的措施和建

议。

二、提交时间

请于 10月 15日 (星期二 )17∶ 00前提交总结报告和 《专

项行动中期情况一览表》等电子材料到联系人邮箱。

三、相关要求

1.各单位应高度重视,及时做好总结工作。

2,提交的材料、数据要求真实准确。

四、其他事项

1,联系人和联系方式

联系人: 周汉鸣 朱小萍

电  话 :  010-66096933  13971070706

地 址: 北京市西城区西单大木仓胡同35号

E-1n驸: 幻w臼ω@moe,edu,cn

2.此文件附 《专项行动中期情况一览表》请到教育部学风

建设专题网站:h即 :∫∫蚋 .moc,cdu.cn/pub1ic丘 les/bushe⒂瓴血lf11ey

moc/s62%/list,html中 的
“
政策文件

”
中下载。

教育部

(

公室

)

附件 :

专项行动中期情况-览表 (⒛12uO13.10)

填表说明:1,凡涉及学风建设工作的所有管理机构均需要填写,特别是不端查处受Il+机构 ;

2牵头部门即学风建设耳作的第一负责部门,挂靠处室即具体负责日常I作的单位 ;

3,不端查处案件是针对教师的,不包含学生。

制表日期:2013年 0月

序号 单 位

学风畦设机构 学凤连设剃縻 学风宜讲 不踹查处案件

摊畔眦
嘟浏枷

备注
构
称

机
名

牵头娜门
拄衤处室

联系人
办公电话手
机电瑚

学术规蔸刖疰 不端行为萤处锕庚 新堵、怪订文仵

宜讲时闯 ▲讲人 ▲讲曲自 地点
▲讲对琅 众

数
受
人

燮理数
‘‘,之∫『9)

查处数

序号 名称 序号 名称 序 号
文
向

发
时 名称

间

木料⒋)
已处理 正处理

|